(наименование организации)

 Номер документа Дата составления
                                                                     ПРИКАЗ 30-Д 31.08.2021

 (распоряжение)
об организации родительского контроля горячего питания учащихся

в 2021-2022 учебном году

С целью повышения системы контроля качества предоставления горячего питания
учащимся МКОУ «Ольховецкая ООШ»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Комагорову Л.А., ответственного за организацию питания в ОО,
ответственным за организацию родительского контроля качества горячего питания
учащихся.

2. Утвердить план-задание комиссии родительского контроля (Приложение 1).
3. Утвердить состав комиссии родительского контроля (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации

директор    И.Б.Бычкова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а):

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) (дата)

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) (дата)

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) (дата)

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) (дата)

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) (дата)

  Код
 Форма по ОКУД 0301006

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ольховецкая основная общеобразовательная школа»

(МКОУ «Ольховецкая ООШ») по ОКПО 43523487

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

План-задание для комиссии родительского контроля в комнате приёма пищи

1. Осуществляет контроль за доброкачественностью готовой продукции, проводит

органолептическую оценку готовой пищи в соответствии с Правилами бракеража
пищи;

2. Проверяет наличие контрольного блюда;
3. Определяет фактический выход одной порции каждого блюда;
4. Проверяет блюда на соответствие в меню.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Состав комиссии родительского контроля

1. Лунина Екатерина Викторовна, председатель комиссии
2. Демиденко Надежда Игоревна, член комиссии
3. Сучилина Марина Александровна, член комиссии

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

		2023-01-16T19:07:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЛЬХОВЕЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"